

Pos.	Teilenummer	Stückk.	Benennung	Bemerkung	Änder.	Ersatz	Austaus.
1	42562617	4	BOLZEN-SCHRAUBENBOLZEN	-			
2	42558679	4	NIPPEL-SCHMIERNIPPEL	-			
3	42562618	5	STIFT-ZYLINDERSTIFT	-			
4	42562738	1	HEBEL-HEBEL	LHD			
5	42558683	1	SCHEIBE-AUSGLEICHSCHIBE	SP=0,10 MM			
6	42558684	1	SCHEIBE-AUSGLEICHSCHIBE	-			
7	42558685	1	SCHEIBE-AUSGLEICHSCHIBE	SP=0,35 MM			
8	42558686	1	GEHAEUSE-LAGERGEHAEUSE	RIGHT			
9	42558687	1	GEHAEUSE-LAGERGEHAEUSE	LEFT			
10	42558688	3	ZAPFEN-KUGELZAPFEN	-			
11	42558689	12	SCHRAUBE-SCHRAUBE	M14X30 MM			
12	42558690	2	MUTTER-MUTTER	M16X1,5			
13	42558691	4	MUTTER-MUTTER	M14X1,5			
15	42558692	2	SCHRAUBE-SCHRAUBE	M12X40 MM			
16	42558693	2	MUTTER-MUTTER	M12			
17	42558694	1	SCHIENE-VERBINDUNGSSCHIENE	-			
18	42558695	2	MUTTER-MUTTER	-			
19	42558696	2	KOPF-GELENKKOPF	-			
20	42558697	2	BUCHSE-BUCHSE	-			
21	42558698	2	BUCHSE-BUCHSE	-			
22	42558699	2	SENSOR-SENSOR	ASSY WITH CABLE			

23	42562620	1	STIFT-STIFT	-				
24	42562622	1	HALTER-HALTER	-				
25	42562623	1	HALTER-HALTER	-				